TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        BAN TUYÊN GIÁO             Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 12 năm 2019
                         *

        Số 1564-CV/BTGTU
      V/v tham dự Giải thưởng toàn quốc

       về thông tin đối ngoại năm 2019

    Kính gửi:   - Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch

    - Sở Thông tin - Truyền thông

- Hội Nhà báo tỉnh

- Báo Quảng Ngãi

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

    - Hội Văn học nghệ thuật tỉnh

       ----

Thực hiện Công văn số 7819 - CV/BTGTW, ngày 16/12/2019 của

Ban Tuyên giáo Trung ương về việc thông báo phát động Giải thưởng toàn

quốc về thông tin đối ngoại năm 2019, nhằm tôn vinh các tác giả, nhóm tác

giả, các cơ quan báo chí, xuất bản có tác phẩm xuất sắc trong lĩnh vực

tuyên truyền thông tin đối ngoại, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đề nghị:

- Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch, Hội Văn học nghệ thuật tỉnh,

Lãnh đạo Báo Quảng Ngãi và Đài Phát thanh truyền hình tỉnh lựa chọn tác

phẩm và thông báo, tạo điều kiện cho các phóng viên, cộng tác viên gửi

các tác phẩm dự thi Giải thưởng trên (có thông báo kèm theo).

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh truyền hình tỉnh và Cổng Thông

tin điện tử Đảng bộ tỉnh đăng tải Thông báo Giải thưởng toàn quốc về

thông tin đối ngoại năm 2019 để các tổ chức, cá nhân, các cơ quan liên

quan biết hưởng ứng tham gia.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan trên kịp thời có kế

hoạch triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ

để tổng hợp, báo cáo Thường trực Tỉnh uỷ./.

Nơi nhận:             K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên;              PHÓ TRƯỞNG BAN
- Thường trực Tỉnh uỷ (Báo cáo);
- UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Tuyên truyền;

- Lưu VT.

                                                                                             Nguyễn Văn Dũng

		2019-12-25T15:53:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!